—-— ------------------------------- ----- ---------- -— ------------------- ------------ —-—
Ugovorne strane suglasno utvrduju mjesecnu podzakupninu (dalje u tekstu: Zakupnina) kako 
slijedi:  -------------------------------------------------------------- ------ ----------------- -——------

1400 (tisucu cetiristotine) EUR mjesecno, uvecano za PDV
Utvrdena mjesecna zakupnina placa 
svakog mjeseca.------------------------ se mjesecno unaprijed, najkasnije do treceg radnog dana

Rezijski troskovi—

Clanak4.—

u 5ei*siii ,roitov«-temalju ostvarene potroSnje za odredeno vramj.h, Ca davatelJlma usl'‘S° l^tih na